
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 марта 2018 г. г.Ставрополь № 102-п

О внесении изменений в Порядок оценки эффективности налоговых льгот, 
предоставленных (планируемых к предоставлению) в соответствии с законо­
дательством Ставропольского края организациям, осуществляющим деятель­
ность на территории Ставропольского края, утвержденный постановлением 
Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2015 г. № 591-п

Правительство Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок 
оценки эффективности налоговых льгот, предоставленных (планируемых к 
предоставлению) в соответствии с законодательством Ставропольского края 
организациям, осуществляющим деятельность на территории Ставрополь­
ского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского 
края от 28 декабря 2015 г. № 591-п «Об утверждении Порядка оценки эф­
фективности налоговых льгот, предоставленных (планируемых к предостав­
лению) в соответствии с законодательством Ставропольского края организа­
циям, осуществляющим деятельность на территории Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Мургу А.Ю. 
и заместителя председателя Правительства Ставропольского края — минист­
ра финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ
gs
йожлением Правительства 
цгатропольского края

марта 2018 г. № 102-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок оценки эффективности налоговых льгот, пре­
доставленных (планируемых к предоставлению) в соответствии с законода­
тельством Ставропольского края организациям, осуществляющим деятель­
ность на территории Ставропольского края

1. В абзаце первом пункта 3 слова «(за исключением налоговых льгот, 
предоставленных в соответствии с законодательством Ставропольского края 
религиозным организациям)» исключить.

2. В приложении 1 к Порядку:
2.1. В графе 2 пункта 1 слова «и молодежной политики» исключить.
2.2. В пункте 2:
2.2.1. В графе 2 слово «строительство» исключить,
2.2.2. Абзац первый графы 4 признать утратившим силу.
2.3. Пункт 4 признать утратившим силу.
2.4. Абзац первый графы 4 пункта 5 признать утратившим силу.


